[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2025

             № 393
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 мая 2023 года № 339 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 мая 2023 года № 339 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Подраздел «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования» раздела 2 приложения к постановлению исключить.
1.2. Пункт 27 раздела 2 приложения к постановлению признать утратившим силу.
1.3. Подраздел «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления таких услуг» раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр»
 1.4. Раздел 4 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

                         С.В.Петров
Е.А.Минина
5 62 21